聯 絡 人：

聯絡電話：

電子郵件：

傳　　真：

受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：

附件：

主旨：

說明：

正本：

副本：

抄本：

經濟部水利署第九河川局　函

承辦單位：歸檔／申請歸檔展期　天

收文字號：

機關地址：97046花蓮市仁愛街19號

李宇弘

03-8325103　#2303

alan8067@wra09.gov.tw

03-8327638

會辦單位：

如行文單位

中華民國110年4月29日

水九規字第11003009280號

普通件

密等及解密條件或保密期限：

如主旨

檢送「經濟部水利署第九河川局在地諮詢小組110年第1次綜合會議

」會議紀錄1份，請查照。

依據本局110年3月31日水九規字第11003006970號開會通知單賡續辦

理。

陳重隆委員、劉泉源委員、顏嚴光委員、莊竣安委員、鍾寶珠委員、楊和玉委員、楊鈞弼委

員、陳泰昌委員(秘書)、張世佳委員(建設處水利科)、徐竹安委員(觀光處發展科)、陳鈺翔

委員(民政處公共造產科)、經濟部水利署、花蓮縣政府、行政院農業委員會農田水利署花蓮

管理處、謝局長明昌、曾副局長國柱、瑞晟技術顧問股份有限公司

本局工務課、本局管理課(均含附件)

本局規劃課

線

訂

裝